
 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

RASEINIŲ SENIŪNIJOS  SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. kovo 4 d. Nr. 15-2 

Raseiniai 

 

Sueiga įvyko 2022 m. kovo 3 d. nuo 10 val. iki 11 val.  

Sueigos pirmininkas – Jonas Sorius, Norgėlų seniūnaitijos seniūnaitis. 

Sueigos sekretorė – Regina Zieringienė, Raseinių seniūnijos seniūno pavaduotoja. 

Sueigoje dalyvavo  6 iš 8 seniūnaičių: Ramūna Aleknienė – Alėjų seniūnaitijos 

seniūnaitė, Asta Gargasienė – Lenkelių seniūnaitijos seniūnaitė, Jurgita Gailienė- Šarkių 

seniūnaitijos seniūnaitė,Jonas Sorius - Norgėlų seniūnaitijos seniūnaitis, Jurgita Gailienė – 

Šarkių seniūnaitijos seniūnaitė, Tomas Mangirdas – Gabšių seniūnaitijos seniūnaitis. Raima 

Valinčienė  – Gruzdiškės seniūnaitijos seniūnaitė.. Kvorumas yra, kurio buvimą nustatė 

posėdžio pirmininkas. 

Sueigoje dalyvavo kviestieji asmenys: Rolandas Klusas- Raseinių seniūnijos seniūnas 

ir Regina Zieringienė – Raseinių seniūnijos seniūno pavaduotoja. 

DARBOTVARKĖ: 

2. Dėl gatvės pavadinimo suteikimo Arškainių kaime. 

2. SVARSTYTA.  Gatvės pavadinimo suteikimas Arškainių kaime. 

Raseinių seniūnijos seniūnas Rolandas Klusas supažindino su susidariusia situacija. 

Arškainių kaime projektuojami sklypai ir projektuojama gatvė.(situacijos planas pridedamas).  

Kalbėjo Regina Zieringienė, Raseinių seniūnijos seniūno pavaduotoja, kuri pasakė, 

kad  projektuojamos žemės savininkas, pageidauja projektuojamai gatvei suteikti  Ryto gatve pava-

dinimą. 

Tomas Mangirdas – Gabšių seniūnaitijos seniūnaitis nepritarė šiam pasiūlymui, nes  

avarinėms tarnyboms sunku suprasti ar tai Rytų ar tai Ryto gatvė, todėl dažnai klaidžiojama. Gali-

ma pagalvoti apie kitą pavadinimą. 

Jonas Sorius, Norgėlų seniūnaitijos seniūnaitis, pasiūlė, atsižvelgiant į dabartinius 

įvykius, gatvę pavadinti Ukrainos vardu. 

Vyko balsavimas.„Už“-6 (vienbalsiai). 

NUTARTA, Suteikti pavadinimą naujai projektuojamai gatvei Arškainių kaime - 

Ukrainos  g. 

 

 

Sueigos pirmininkas                                                           Jonas Sorius 

 

Sueigos sekretorė                                                                Regina Zieringienė 

 

 

 

 

 

 

 

Išrašas tikras. 

Seniūnas 

 

Rolandas Klusas 

2022-03-07 

 


